BUGEY A - EN

DECONSTRUCTION

ETABLISSEMENT: EDF
EXPLOITANT: EDF

REGION: Auvergne-Rhone-Alpes
DEPARTEMENT: AIN
COMMUNE: SAINT-VULBAS

Réacteur de la Filiere UNGG (Uranium Naturel Graphite Gaz) mis en service en 1972, arrété en 1994, puissance 540 MWe. Ce réacteur est en cours de

démantelement.

Données déclarées au 31/12/2024

Nature des déchets

Volume déclaré

(en m3

éequivalent
conditionné)

Activité
déclarée (en
MBq)

Radionucléides

1. DECHETS DE MOYENNE, FAIBLE OU TRES FAIBLE ACTIVITES A VIE COURTE (FMA-VC OU TFA)

a. Déchets non conditionnés

Amiante

Boues de décantation

Boues de décantation

Boues séchées

Déchets électriques et électroniques

Filtre de ventilation

Filtre de ventilation

Gravats

Métaux ferreux

Métaux ferreux

Métaux ferreux

Plastiques, caoutchouc

Plastiques, caoutchouc

Plastiques, caoutchouc

Tubes fluorescents

b. Déchets en attente d'expédition a I'Andra pour stockage ou a CENTRACO pour traitement

Casiers parois pleines 2 m3

Fat métallique 200 Litres

Fat plastique 200 Litres

157

2,045

3,758

0,684

0,56

0,256

0,843

63,765

0,035

0,984

4,274

0,09

0,157

5,54

0,393

1,104
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3H, 55Fe, 80Co, gy,
2417

3H, 5°Fe, 80Co, s,
2417

3H, 55Fe, 80Co, gy,
241

3H, 5°Fe, 80Co, s,
2417

3H, 55Fe, 80Co, gy,
2415

3H, 5%Fe, 80Co, s,
2417

3H, 55Fe, 80Co, g,
241

3H, 55Fe, 80Co, s,
2417

3H, 55Fe, 80Co, g,
241

3H, 55Fe, 80Co, sy,
241

°H, ®°Fe, ©°Co, s,
241Am

3H, 55Fe, 80Co, sy,
2417

®H, %Fe, %%Co, Vs,
241Am

3H, 55Fe, 80Co, sy,
2415

®H, %5Fe, $%Co, Vs,
2‘”Am

®H, %5Fe, $%Co, Vs,
241Am

3H, 55Fe, 80Co, g,
241

3H, 5°Fe, 80Co, s,
2417

Catégorie

TFA

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

TFA

TFA

FMA-VC

TFA

FMA-VC

FMA-VC

TFA

FMA-VC

FMA-VC

TFA

TFA

TFA

TFA

FMA-VC

TFA

F3-2-02

F3-2-13

F3-7-01

TFA

TFA

F3-2-15

TFA

F3-7-02

F3-2-15

TFA

F3-7-01

F3-01

TFA

TFA

TFA

TFA

F3-7-01
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